**1274-1274- OFP - Acta Capitulorum Generalium Lugduni Celebrati**

In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen.  
 Acta capituli generalis Lugduni celebrati  
 anno Domini · M° · CC° · LXXIII° ·

Confirmamus has constituciones. In capitulo de solemni celebrazione capituli. addatur in principio sic. capitulum generale quantum ad auctoritatem diffinitorum in vigilia pentecostes incipit celebrari. et illud quod in eodem capitulo dicitur circa finem. ea vero etc. usque ibi. capitulum autem etc. deleatur. Et hec habet · iii · capitula.

Item hanc. In ordinario in rubrica officii diei parasceves. ubi dicitur. discalciati. et infra in eodem. calcient se. deleatur. Et hec habet · iii · capitula.

Iste sunt approbaciones.

Approbamus has. In capitulo de electione prioris provincialis. in fine addatur. statuimus autem. quod in singulis provinciis priores provinciales. vel eorum vicarii et diffinitores capituli provincialis. provincias suas per vicarias distinguant secundum quod eis videbitur expedire. Quibus singulos vicarios preficiant qui non sint priores. vel lectores actu legentes. nisi prius a suis officiis absolvantur. requisito consilio fratrum presencium ad dictas vicarias pertinencium. qui sunt de corpore capituli provincialis. Qui vicarii in domibus sibi assignatis. prioris provincialis plenarie vices gerant. excepta dumtaxat institutione et destituzione priorum et lectorum. et ubique teneant loca sua nisi in capitulo. dum officium sue vicarie exercent. quorum potestas in die immediate precedente electionem diffinitorum capituli provincialis expiret. Hos autem vicarios priores provinciales possunt corrigere. vel eciam ex causa rationabili amovere. Et hec habet · ii · capitula.

Item hanc. In capitulo de electione prioris conventualis. ubi dicitur. cum domus suppriore caruerit et vicario. deleatur. et dicatur sic. domus suppriorem presentem non habuerit vel vicarium prioris. Et hec habet · ii · capitula.

Item hanc. In capitulo de recipiendis. ubi dicitur. nullus recipiatur in fratrem clericum. addatur. ad probacionem vel ad professionem. Et hec habet · ii · capitula.

Item hanc. In capitulo de electione prioris provincialis. post illud ubi dicitur. si autem vicarius etc. usque ibi. donec prior eiusdem provincie. etc. deleatur et dicatur sic. quod si capitulum provinciale ex aliqua causa ad conventum alium transferatur. post translacionem prioris vicarii potestas expiret. et prior loci illius ad quem capitulum est translatum vices provincialis in omnibus optineat. Si autem conventus ille. ubi capitulum assignatum fuerat vel translatum. priorem non habuerit. vel eum infra tempus sue vicarie mori. vel amoveri contigerit; prior illius domus. ubi capitulum provinciale fuerat celebratum. vices prioris provincialis in omnibus optinebit. et si deinceps retrocedendo. quousque conventus ille. in quo provinciale capitulum fuerit celebrandum. priorem habuerit. qui vices provincialis in omnibus optinebit. Et hec habet · ii · capitula.